
ffyh
DIUniversidad

Nacional
de Córdoba

•• 2018 - AÑO DEl CENTENARIO DE LA REFORMA

Facultad de Filosofía
y Humanídades IUNe

...........................................................................................................................................................

EXP - UNC: 0064574/2018

VISTO:

Los comprobantes de gastos presentados por la Directora de la Escuela de Letras
de la Facultad, Dra. Cecilia Pacella; y

CONSIDERANDO:
que los gastos corresponden a la impresión certificados del "Foro

Latinoamericanos de las Lenguas" y del Taller de Correccion de Traducciones;
que los gastos fueron abonados por la Dra. Cecilia Pacella;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACULT AD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

CÓRDOBA 2 1 Or e 2018,
RESOLUCIÓN N° a 7o 1

ARTICULO 1°. APROBAR los gastos presentados por la Dra. Cecilia Pacella por un
monto total de $ 1.360,00 (pesos un mil trescientos sesenta con 00/100), detallados en
planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución, la impresión certificados del "Foro
Latinoamericanos de las Lenguas" y del Taller de Correccion de Traducciones y
REINTEGAR ese monto a la Dra. Cecilia Pacella.

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiadas al presente ejercicio
e imputadas a fondos del PROFOIN Actividad A.2.2

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

e.s. , -
o JUAN PABL BRATTE

r. DECANO

FAC~LTAD DE FILOSOFIA y
U.N.C.



ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

•• 2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

.................................... ~..~ ~ .

RESOLUCIÓN N° t 7 O t
, ...•..

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA TIPO DE
FIRMA CONCEPTO MONTOCOMPROBANTE

3/12/2018 F.0001-00000997 SANTILLAN MARCOS IMPRESiÓN DE CERTIFICADOS $ 660,00

17/12/2018 F.000 1-0000 1005 SANTILLAN MARCOS IMPRESiÓN DE CERTIFICADOS $ 700,00

$ 1.360,00

~~
NAMUIÑO

p."b.MARIA lNISTRAC\ON
ECRET"RI" DE "D,~ '( HUMANIDADES

S ~ FILOSOFII"'
FACUl.TAO0- U.N.C.

•


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, - 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	.................................... ~ .. ~ ~ . 
	RESOLUCIÓN N° t 7 O t 
	PLANILLA ANEXA N° 1 
	~~ 
	NAMUIÑO 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



